
JELD-WEN har sitt huvudkontor i Charlotte, N.C., USA, och är en ledande global tillverkare av byggprodukter med ett av de bredaste urvalen 
av fönster, inner- och ytterdörrar samt väggsystem. JELD-WENs varumärkesfamilj omfattar JELD-WEN® i hela världen, LaCantina™ och VPI™ i 
Nordamerika, Swedoor® och DANA® i Europa samt Corinthian®, Stegbar® och Breezway® i Australien. Besök JELD-WEN.com för mer information.

1. Ting å tenke på før bytte av ytterdør
Skal døren være venstre- eller høyrehengt? Dørkarmen må
byttes ut likt med ytterdøren, og også dørkarmen har forskjellige
typer design, størrelser og hengselplasseringer som må tas i
betraktning. Dersom det er stor forskjell på størrelsen fra den
gamle til den nye ytterdøren, kreves det mer grunnarbeid da
åpningen skal justeres. Ellers er det en relativt smidig jobb å skifte
karm og ytterdør uten å gjøre endringer på selve fasaden.

2. Velg spesifikke egenskaper
Tenk gjennom hvilke egenskaper du ønsker i den nye ytterdøren.
I områder med mye støy vil lydisolerende dører være et naturlig
valg, mens i værutsatte miljøer vil det være smart å se på
ytterdører med ekstra isolasjon. En av ytterdørens viktigste
oppgaver er å holde varmen inne og kulden ute, og dette vil en
godt isolert ytterdør sørge for. Swedoor har utviklet klimasmarte
ytterdører, ECO-tilvalg, som energisikrer huset med ekstremt gode
isolasjonsegenskaper. Det er også mulig å inkludere glasspartier i
døren slik at dagslyset slipper inn, uten at døren lekker varme.

3. Tenk på sikkerheten
Det er en selvfølge å skulle føle seg trygg da ytterdøren er
låst, og det skal være vanskelig å bryte seg inn uansett hvilket
design du velger på ytterdøren. Velg en dør hvor låsen sikrer
døren i karmen når den er lukket og låst, det som på fagspråket
kalles en hakereilelås. Valg av hengsler er også viktig for å
gjøre ytterdøren så sikker som mulig. Hengslene skal være av
en type som låser selve døren til karmen når den er låst, kjent
som en bakkantsikring. Med slike hengsler er det ikke mulig å
løfte døren av karmen, som er viktig for å forebygge innbrudd.
Dersom døren ikke er synlig fra omgivelsene, slik at potensielle
innbruddstyver kan jobbe uforstyrret, er det en idé å velge en
sikkerhetsklassifisert inngangsdør.

4. Ytterdøren er husets smykke
Swedoors utvalg av ytterdører representerer alle tidsepoker slik at
man enkelt kan ta et stilig og tidsriktig valg uten å måtte ofre verken
sikkerhet eller holdbarhet. Man kan også velge å ha forskjellige
farger på innsiden og utsiden av ytterdøren – alt for at døren skal ta
sin plass som en del av boligens arkitektoniske elementer.
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Tenk smart ved valg av ytterdør!

Isolasjon, sikkerhet, lyd, lys og design er viktige faktorer å 
ta hensyn til ved valg av ytterdør. Vær oppmerksom på dine 
behov slik at du tar et langsiktig og bærekraftig valg!

Function Bering i eik er inspirert av funkisstilen på 30-tallet. Å bytte ut en gammel 
ytterdør er en relativt enkel jobb som lønner seg i lengden. 

Character Virga ECO er ett av de nyeste tilskuddene til Swedoors stilige 
designdører, hvor de skjulte hengslene forsterker dørens rene linjer. 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:
Celina Arntzen Iversen, celina@perpr.no, +47 906 99 733.
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